
小学2年生の部 7名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

小学3年生の部 4名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

小学4年生の部 6名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

小学5年生の部 4名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

4年 鯖江21 手賀堅丈 10 139 44 7

2年1ヶ月 社

20 黒岩太平 10 135 23.8 8 5年2ヶ月 文京

19 水出蒼真 10 134 37 9

2年10ヶ月 文京

18 宮川陽聖 11 143 37 2 6年 成和・下六条

17 廣谷悠真 9 133 26 8

1年 鯖江

16 早津敦貴 9 128 29 無 1年 鯖江

15 坪田悠真 9 136 37 無

2年 文京

14 前川祐摩 10 151.3 54 無 1年 鯖江

13 後藤晴希 10 134 39.5 10

2年 つつじ

12 市原一輝 10 138 40 7 4年6ヶ月 鯖江

11 木下恭平 9 135 26 10

2年5ヶ月 武生

10 尾崎幸哉 9 127 25 9 2年3ヶ月 武生

9 川端優太 8 127 26.5 8

2年5ヶ月 鯖江

8 黒田理貴弥 9 137 38 8 4年9ヶ月 鯖江

7 小田和輝 8 135 31 10

2年3ヶ月 文京

6 林海斗 8 120 23 10 2年5ヶ月 鯖江

5 廣谷颯人 8 121 23.5 9

3年8ヶ月 鯖江

4 手賀諒菜 7 121 23 9 4年 鯖江

3 前田悠翔 8 131 27 9

2年1ヶ月 社

2 大道涼平 8 120 23.3 9 3年2ヶ月 鯖江

1 水出大翔 8 124.1 25.2 9

6

17

31

16

5

13

14

4

2

3

12

15

27

33

28

18

19

34

32

手賀諒菜

廣谷颯人

0-0
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小学6年生の部 3名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

新人戦 5名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

壮年の部 9名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

一般の部 4名
ゼッケン 氏名 年齢 身長 体重 段級 修行年数 所属道場

3年4ヶ月 成和・下六条42 森永泰崇 30 167 77 8

1年6ヶ月 福井大学

41 山本耕平 20 173 80 8 1年6ヶ月 福井大学

40 山本明郎 20 183 76 8

3年11ヶ月 石川

39 小牧信一 28 177 83 6 3年8ヶ月 鯖江

38 永田諭 41 168 69 3

15年 石川

37 髙島敏邦 61 171 71 6 2年6ヶ月 本部

36 戸田昌克 41 168 80 初

17年6ヶ月 岐阜

35 富田光拓 40 169 67 6 1年4ヶ月 大野

34 泉川清三 62 168 69.5 弐

1年8ヶ月 石川

33 金子和範 45 169 62 6 2年 大野

32 西出克己 41 173 73 4

5年2ヶ月 春江

31 中本洋路 36 174 78 3 5年 石川

30 黒岩丈介 42 165 64 2

8ヶ月 成和・下六条

29 大西聖人 33 178 86 10 9ヶ月 鯖江

28 北野謙太郎 19 175 90 10

1年 鯖江

27 大嶋悠記 16 171 52 無 6ヶ月 成和・下六条

26 木村佑紀 24 167 58 10

4年9ヶ月 本部

25 山内啓嗣 35 172 84 10 7ヶ月 大野

24 高地就星 11 151 41 5

4年 武生

23 宮脇尚希 11 146 37 6 4年 武生

22 宮脇颯士 11 144 38.5 7
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クラス 優勝 準優勝 第三位

名前 水出大翔 小田和輝 手賀諒菜

所属 社道場 鯖江道場 鯖江道場

名前 黒田理貴弥 尾崎幸哉

所属 鯖江道場 武生道場

名前 市原一貴 廣谷悠真 前川祐摩

所属 鯖江道場 文京道場 鯖江道場

名前 宮川陽聖 手賀堅丈

所属 成和・下六条 鯖江道場

名前 高地就星

所属 本部道場

名前 山内啓嗣 北野謙太郎

所属 大野道場 成和・下六条道場

名前 戸田昌克 中本洋路 永田諭

所属 石川支部 石川支部 石川支部

名前 山本明郎 森永泰崇

所属 福井大学 成和・下六条道場

小学6年の部

新人戦

第１８回福井県空手道交流試合結果一覧
平成21年11月29日開催

於：福井県立武道館1階小柔道場

小学5年の部

壮年の部

一般の部

極真会館福井支部宮脇道場

小学2年の部

小学3年の部

小学4年の部


